
ZARZĄDZENIE NR 482/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 29 LIPCA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm,), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/33 5/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 2.650,00 zł do kwoty 65.168.357,37 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 2.650,00 zł do kwoty 76.943.928,60 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 482/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 lipca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 537 146,00 2 650,00 7 539 796,00
85595 Pozostała działalność 8 000,00 2 650,00 10 650,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

8 000,00 2 650,00 10 650,00

Razem: 65 165 707,37 2 650,00 65 168 357,37



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 482/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 29 lipca 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 599 736.00 2 650,00 7 602 386,00
85595 Pozostała działalność 8 000,00 2 650,00 10 650,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 2 650,00 10 650,00

Razem: 76 941 278,60 2 650,00 76 943 928,60

Tadeusz Ciak



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 482/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 29 lipca 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 2.650,00 zł, w tym w:

DZIALE 855 - RODZINA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. I 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 2.650,00 zl.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 2.650,00 zl, w tym w;

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwo™ ? on

BI A


